DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r. Podpisany przez:
Rafal Krzyzanowski
Data: 2020-12-28 14:11:31
Poz. 6703
UCHWALA NR XX1IV/162/20
RADY MIASTA WABRZEZNO

z dnia 16 grudnia 2020 r.

zmieniajgca uchwale Nr X/63/19 z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie okreslenia szczegélowych zasad, trybu
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajéw i wysokosci stypendiow sportowych, nagréd i wyréznien dla
os6b fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, poz. 1378) w zwiazku zart. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r.
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr X/63/19 z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie okreslenia szczegétowych zasad, trybu
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajow i wysokos$ci stypendiéw sportowych, nagrod i wyrdznien dla oséb
fizycznych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 5072) zmienionej Uchwatg Nr X1/72/19 z dni 25 wrze$nia
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 5072 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

- zmienia si¢ tre$¢ Zalacznika nr 1, ktory otrzymuje brzmienie zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszej
Uchwaty;

- Zalacznik nr 1do Zatacznika nr 1 zmienia nazwe na Zalgcznik nr 2 1iotrzymuje brzmienie zgodnie
z Zalacznikiem nr 2 do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Wabrzezna.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczaca Rady

Aleksandra Basikowska



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 6703

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXIV/162/20
Rady Miasta Wabrzezno
z dnia 16 grudnia 2020 r.

I. Stypendia sportowe

§ 1. 1. Burmistrz Wabrzezna przyznaje okresowe stypendia sportowe zwane dalej ,,stypendiami” dla osob
fizycznych majacym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miasto Wabrzezno, osiagajacym wysokie wyniki
sportowe w dyscyplinach, ktére maja szczegoélne znaczenie dla Gminy Miasto Wabrzezno.

2. Dyscyplinami sportowymi, ktoére maja szczegélne znaczenie dla Gminy Miasto Wabrzezno sa: pitka
nozna, pitka reczna, karate, ptywanie, rugby, lekkoatletyka, brydz sportowy, taniec, kulturystyka, fitness,
podnoszenie cigzarow, szachy.

3. Okres przyznawania stypendium wynosi 1 rok kalendarzowy.

4. W przypadku uzyskania dwoch lub wigcej wysokich wynikéw sportowych w okresie 1 roku przed
przyznaniem stypendium, zawodnikowi przyznaje si¢ wytacznie jedno stypendium

w kwocie za najwyzsze osiggnigcie sportowe.

5. Stypendium moze otrzyma¢ zawodnik, ktory w roku kalendarzowym poprzedzajacym rok przyznania
stypendium osiggnat w sportach indywidualnych Iub zespotowych przynajmniej jeden z nastepujacych
wynikow:

1) zostat powotany do Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej lub Polskiej Reprezentacji Paraolimpijskie;j,

2) zajat miejsca I-III na Mistrzostwach Swiata,

3) zajat miejsca I-111 na Mistrzostwach Europy,

4) zostat powotany do kadry narodowej,

5) zajat miejsca I-111 na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogoélnopolskiej Olimpiadzie Mtodziezy.
§ 2. 1. Wysoko$¢ stypendium sportowego wynosi miesi¢cznie brutto:

1) w przypadku powotania do Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej lub Polskiej Reprezentacji Paraolimpijskiej
—500,00 zt,

2) w przypadku zajecia I-III miejsca na Mistrzostwach Swiata — 400,00 zt,
3) w przypadku zajecia I-11I miejsca na Mistrzostwach Europy — 300,00 zi,
4) w przypadku powotania do kadry narodowej — 200,00 zi,

5) zajecia I-III miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogolnopolskiej Olimpiadzie
Mtodziezy — 200,00 zt.

§ 3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium moze wystapi¢ kazdy zainteresowany.
§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierac:

1) dane wnioskodawcy - imi¢ i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu,

2) dane zawodnika — imig¢ i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu.

2. Do wniosku nalezy dotaczy¢ dokument potwierdzajacy osiggnicty wynik sportowy wystawiony
odpowiednio przez Polski Zwigzek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paraolimpijski Iub
dokument potwierdzajacy powotanie do kadry narodowej. Wykaz Polskich Zwigzkéw Sportowych znajduje si¢
na stronie internetowej ministerstwa wlasciwego do spraw sportu.

3. Wz6r wniosku o przyznanie stypendium stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.
4. Wnioski o stypendium sportowe sktada si¢ w Urzedzie Miasta Wabrzezno w terminie

do 31 stycznia kazdego roku.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 6703

5. W razie stwierdzenia brakoéw formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowigzany do ich usunigcia
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie moze nastapi¢ droga elektroniczng lub
listownie.

6. Wniosek pozostawia si¢ bez rozpatrzenia w przypadku:
1) ztozenia wniosku po terminie,
2) cofnigcia wniosku przez wnioskodawce,
3) rezygnacji zawodnika z ubiegania si¢ o stypendium,
4) nieusunig¢cia brakow formalnych wniosku w wyznaczonym terminie.
§ 5. 1. Pozbawia sie stypendiow zawodnikow w nastepujacych przypadkach:
1) zawodnik przestat spelnia¢ warunki okre§lone w §1. ust. 1 niniejszej uchwaty,
2) zawodnik przestat uprawia¢ sport, o ktorym mowa w § 1 ust. 2.
3) zawodnik zostat czasowo lub dozywotnio zdyskwalifikowany,

4) zawodnik zostal zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy wlasciwego zwigzku
sportowego.

2. Zawodnik jest zobowigzany do pisemnego informowania Burmistrza Wabrzezna

o okolicznosciach skutkujgcych pozbawieniem stypendium.

3. Burmistrz Wabrzezna moze pozbawic¢ stypendium z wlasnej inicjatywy

po wystapieniu okolicznosci, o ktérych mowa w ust. 1.

4. Pozbawienie stypendium nalezy do wytacznej kompetencji Burmistrza Wabrzezna.
5. Pozbawienie zawodnika stypendium nastgpuje z poczatkiem miesigca nastepujacego
po miesigcu, w ktorym wystapily okolicznosci, o ktorych mowa w ust. 1.

§ 6. Zawodnikowi, ktory jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolnosé¢

ta zostala stwierdzona orzeczeniem lekarskim wydanym przez lekarza posiadajacego kwalifikacje
uprawniajace do wydawania orzeczenia lekarskiego, o ktérym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia
7 czerwca 2018 1., stypendium moze by¢ wyplacane przez okres tej niezdolnosci, nie dtuzej jednak niz przez
okres szesciu miesigcy.

I. Nagrody sportowe

§ 7. 1. Nagroda sportowa przyznawana jest osobom fizycznym majacym miejsce zamieszkania na terenie
Gminy Miasto Wabrzezno osiggajacym wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach, ktore maja szczegdlne
znaczenie dla Gminy Miasto Wabrzezno o ktérych mowa w § 1. ust. 2.

2. W przypadku uzyskania dwoéch Iub wigcej wysokich wynikéw sportowych w okresie 1 roku przed
przyznaniem nagrody, zawodnikowi przyznaje si¢ wylgcznie jedna nagrodg

w kwocie za najwyzsze osiggnigcie sportowe.

3. Nagroda sportowa przyznawana jest osobie, ktora przez ostatnie 12 miesigcy poprzedzajace ztozenie
wniosku, uzyskata co najmniej jeden z nastgpujacych wynikow sportowych:

1) w przypadku zajecia miejsca I-VI w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich,
2) w przypadku zajecia I-VI miejsca na Mistrzostwach Swiata,

3) w przypadku zaj¢cia [-VI miejsca na Mistrzostwach Europy,

4) w przypadku powotania do kadry wojewodzkie;j,

5)w przypadku zajecia I-VI miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski Iub Ogolnopolskiej
Olimpiadzie Mtodziezy,

6) w przypadku zajecia [-VI miejsca w mistrzostwach wojewodzkich



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -4 - Poz. 6703

lub migdzywojewodzkich.

§ 8. 1. Nagroda sportowa o ktorej mowa w § 7. ust. 3 wyptacana jest jednorazowo i wynosi brutto:
1) w przypadku zajecia miejsca I-VI w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich — 1.500,00z1,
2) w przypadku zajecia I-VI miejsca na Mistrzostwach Swiata — 1.000,00 zt,
3) w przypadku zaj¢cia [-VI miejsca na Mistrzostwach Europy — 1.000,00 zi,

4)w przypadku zajecia I-III miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogolnopolskiej
Olimpiadzie Mtodziezy — 500,00 zt,

5) w przypadku zajecia IV-VI miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogolnopolskiej
Olimpiadzie Mtodziezy — 300,00 zi,

6) w przypadku powotania do kadry wojewodzkiej — 300,00 z1,
7) w przypadku zajecia I-I1I miejsca w mistrzostwach wojewodzkich lub migdzywojewodzkich — 300,00 zt,
8) w przypadku zajecia IV-VI miejsca w mistrzostwach wojewodzkich lub migdzywojewodzkich — 100,00 zt.
§ 9. Z wnioskiem o przyznanie nagrody moze wystapi¢ kazdy zainteresowany.
§ 10. 1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierac:
1) dane wnioskodawcy - imi¢ i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu,
2) dane zawodnika — imi¢ i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu.

2. Do wniosku nalezy dotaczy¢ dokument potwierdzajacy osiggnicty wynik sportowy wystawiony
odpowiednio przez Okrggowy Zwigzek Sportowy, Polski Zwigzek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski
Komitet Paraolimpijski lub dokument potwierdzajacy powotanie do kadry wojewodzkiej. Wykaz Polskich
Zwiazkow Sportowych znajduje si¢ na stronie internetowej ministerstwa wlasciwego do spraw sportu.

3. Wz6r wniosku o przyznanie nagrody stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.
4. Wnioski o nagrody sportowe sktada si¢ w Urzedzie Miasta Wabrzezno w terminie
do 31 stycznia kazdego roku.

5. W razie stwierdzenia brakoéw formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiazany do ich usunigcia
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie moze nastapi¢ droga elektroniczng lub
listownie.

6. Wniosek pozostawia si¢ bez rozpatrzenia w przypadku:

1) ztozenia wniosku po terminie,

2) cofniecia wniosku przez wnioskodawce,

3) rezygnacji zawodnika z ubiegania si¢ o nagrode,

4) nieusunigcia brakéw formalnych wniosku w wyznaczonym terminie.
§ 11. Nagrody sportowe przyznaje Burmistrz Wabrzezna.

II. Wyrdznienia sportowe

§ 12. 1. Wyrodznienie sportowe przyznawane jest osobom fizycznym, nieuprawnionym
do otrzymania stypendiow sportowych i nagrod sportowych, ktore przyczynily si¢

do osiggniecia wysokich wynikow sportowych oraz do popularyzacji dyscyplin sportowych, ktore maja
znaczenie dla Gminy Miasto Wabrzezno, o ktorych mowa w § 1 ust. 2.

2. Wyréznienie stanowi nagrode rzeczowa.
§ 13. Z wnioskiem o przyznanie wyrdznienia moze wystapi¢ kazdy zainteresowany.
§ 14. 1. Wniosek o przyznanie wyroznienia powinien zawierac:

1) dane wnioskodawcy - imi¢ i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu,



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -5- Poz. 6703

2) dane zawodnika — imig¢ i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu.
2. Wzér wniosku o przyznanie wyrdznienia stanowi Zatacznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.
3. Wnioski o wyr6znienia sportowe sktada si¢ w Urzedzie Miasta Wabrzezno w terminie
do 31 stycznia kazdego roku.

4. W razie stwierdzenia brakéw formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowigzany do ich usunigcia
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie moze nastapi¢ drogg elektroniczng lub
listownie.

5. Wniosek pozostawia si¢ bez rozpatrzenia w przypadku:
1) ztozenia wniosku po terminie,
2) cofnigcia wniosku przez wnioskodawce,
3) rezygnacji osoby nominowanej do wyrdznienia z ubiegania si¢ 0 wyroznienie,
4) nieusuniecia brakow formalnych wniosku w wyznaczonym terminie.

§ 15. Wyrodznienia sportowe przyznaje Burmistrz Wabrzezna.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego

-6 Poz. 6703

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXIV/162/20
Rady Miasta Wabrzezno
z dnia 16 grudnia 2020 r.

WNIOSEK

o przyznanie stypendium/nagrody/wyréznienia dla osoby fizycznej

o Stypendium sportowego

o Nagrody sportowej

o Wyroéznienia sportowego

INFORMACJA O WNIOSKODAWCY

1. Imig i nazwisko: ....

2. Adres ZamieSZKANIA: .....ooinniit it s

3. Nr telefonu: ..........

DANE OSOBOWE ZAWODNIKA

4. Imig¢ i nazwisko: ....

5. AdIes ZamiIESZKANIA: .....uuettt ittt et e

6. Dyscyplina sportu: .

Wazne!

W przypadku wnioskow o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody sportowej do wniosku nalezy
dotaczy¢ dokument potwierdzajacy osiagniety wynik sportowy wystawiony przez Okregowy/Wojewddzki

Zwiazek Sportowy,
Paraolimpijski.

Polski

Zwiazek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet

Nie jest wymagane dolaczenie do wniosku kopii innych dokumentéw (dyplomy, komunikaty, itp.).

Wykaz Polskich Zwigzkow Sportowych znajduje si¢ na stronie internetowej ministerstwa wlasciwego do
spraw sportu (na dzien 18.12.2020 r. — https://www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe)

Whioski nalezy sklada¢ do 31 stycznia kazdego roku.

(podpis wnioskodawcy)

Informacje podstawowe dotyczace przetwarzania danych osobowych - stypendia/nagrody/wyroéznienia sportowe
Zgodnie z Rozporzqdzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27.04.2016 r.: (art. 13 ust. 1) - RODO

Administrator Danych
Osobowych

Administratorem Pani danych osobowych jest Gmina Miasto Wabrzezno, reprezentowana przez Burmistrza
Wabrzezna, z siedziba w Wabrzeznie, przy ul. Wolnosci 18, 87-200 Wabrzezno, e-mail:
sekretariat@wabrzezno.com

Inspektor Ochrony Danych

Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, e-mail: iod@wabrzezno.com. Inspektor to osoba, z ktora
mozesz si¢ kontaktowaé we wszystkich sprawach dotyczacych przetwarzania Pana/Pani danych osobowych oraz
korzystania z przystugujacych Panu/Pani praw zwigzanych z przetwarzaniem danych.

Cele przetwarzania Pana/Pani
danych osobowych

Pana/Pani dane osobowe beda lub moga by¢ przetwarzane w celu przeprowadzenia postgpowania
administracyjnego w zwiazku ze ztozonym wnioskiem w sprawie przyznania stypendium/nagrody/wyrdéznienia
sportowego.

Podstawa prawna przetwarzania
Pana/Pani danych osobowych

Bedziemy przetwarza¢ Pana/Pani dane osobowe na podstawie przepiséw prawa, m.in.: ustawy z dnia 25 czerwca
2017 r. o sporcie oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 0séb fizycznych, na podstawie
art. 6 ust. 1 lit. ¢ — RODO (obowiazek prawny ciazacy na administratorze) oraz wykonywaniem przez
administratora zadan realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania wiadzy publicznej powierzonej
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO).

Okres przechowywania
Pana/Pani danych osobowych

Pana/Pani dane osobowe begda przetwarzane przez okres 10 lat, nastepnie Archiwum Panstwowe po ekspertyzie
dokumentéw moze podja¢ decyzje o ich zniszczeniu lub przekwalifikowac na kategori¢ A i wtedy Twoje dane
osobowe beda przetwarzane przez Urzad przez 25 lat od stycznia kolejnego roku po zakonczeniu Twojej sprawy a
nastgpnie zostang przekazane do Archiwum Panstwowego, gdzie beda przetwarzane wieczyscie.

Odbiorcy Pana/Pani danych
osobowych

Pana/Pani dane beda lub moga by¢ udostepnione:

a)podmiotom upowaznionym na podstawie przepisOw prawa (m.in. organy kontroli i $cigania)



https://www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe
mailto:iod@wabrzezno.com

Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -7 Poz. 6703

b)osobom i podmiotom pisemnie upowaznionym przez Administratora;

C)usiugodawcom wykonujacym zadania na zlecenie Administratora w ramach §wiadczenia ustug m.in. podmioty
$wiadczace ushugi doradztwa prawnego, podmiot obstugujacy korespondencje, podmiot wykonujacy ustuge
hostingu poczty i stron internetowych, podmioty $wiadczace ustugi techniczno-technologiczne w tym IT,
podmioty obstugujace i dostarczajace dziedzinowe oprogramowanie informatyczne, podmioty obstugujace audyty
u Administratora.

Pana/Pani prawa zwiazane z
przetwarzaniem danych
osobowych

Przystuguja Panu/Pani nastgpujace prawa zwiazane z przetwarzaniem danych osobowych:
1 .prawo dostepu do tresci swoich danych osobowych;
Z.prawo do zadania sprostowania danych osobowych — gdy dane sg nieprawidlowe lub niekompletne;

3.prawo do zadania usuniecia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), prawo do cofniecia zgody
w dowolnym momencie bez wptywu na zgodno$¢ z prawem przetwarzania (jezeli przetwarzanie odbywa si¢ na
podstawie zgody) w przypadku, gdy podstawa przetwarzania jest zgoda inie ma innej podstawy prawnej
przetwarzania danych. Cofnigcie to nie ma wptywu na zgodno$¢ przetwarzania, ktorego dokonano na podstawie
zgody przed jej cofnigciem, z obowigzujacym prawem;

.prawo do zadania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
4.p do zadania ograni ia pi ia danych osobowych
5.prawo do przenoszenia danych;
6.praw0 sprzeciwu wobec przetwarzania danych;

7.praw0 whniesienia skargi do organu nadzorczego zajmujacego si¢ ochrona danych osobowych, tj. Prezesa
Urzgdu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, ze przetwarzanie danych osobowych Pana/Panig
dotyczacych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.

Aby skorzysta¢ z powyzszych praw, skontaktuj si¢ z Inspektorem Ochrony Danych:

iod@wabrzezno.com lub w siedzibic Administratora — ul. Wolnosci 18, 87-200 Wabrzezno.

Obowiazek podania danych

W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa si¢ na podstawie zgody osoby, ktorej dane dotycza,
podanie przez Pana/Panig danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.

Podanie przez Pana/Pania danych osobowych jest obowiazkowe, w sytuacji gdy przestank¢ przetwarzania danych
osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta migdzy stronami umowa.

Przekazania do panstw
trzecich/organizacji
miedzynarodowych

Administrator nie zamierza przekazywa¢ Pana/Pani danych osobowych do panstw trzecich/organizacji
mi¢dzynarodowych.

Przetwarzanie w sposob
zautomatyzowany w tym rowniez
w formie profilowania

Administrator nie zamierza przetwarza¢ Pana/Pani danych osobowych w sposob zautomatyzowany,
w tym rowniez w formie profilowania.

(podpis wnioskodawcy)



mailto:iod@wabrzezno.com

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Cyfra rzymska I

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 15

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6


		2020-12-28T13:11:31+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




